
 
 
 
 
 

Про внесення змін до Положення про 

порядок формування і використання 

коштів фондів підтримки індивідуаль-

ного житлового будівництва на селі 

 
 

На підставі статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-

страції”, постанови Кабінету Міністрів України від 03 серпня 1998 року 

№ 1211 “Про затвердження Положення про порядок формування і викори-

стання коштів фондів підтримки індивідуального житлового будівництва на 

селі” 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести до Положення про порядок формування і використання коштів 

фондів підтримки індивідуального житлового будівництва на селі, затвердже-

ного розпорядженням голови Хмельницької обласної державної адміністрації 

від 21 травня 2001 року № 179/2001-р, зареєстрованим у Хмельницькому об-

ласному управлінні юстиції 25 травня 2001 року за № 64/463, зміни, виклавши 

його у новій редакції (додається).  

 



 2

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центрально-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м. Хмельницький), з моменту його оприлюднення. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Хмельницької обласної державної адміністрації відповідно до розпо-

ділу обов’язків. 

 

 

Голова Хмельницької обласної  

державної адміністрації          Дмитро ГАБІНЕТ 



 


